

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **07/2023** **Důl Michal, ČSL armády 413/95, Michálkovice**
 Objekt: **001** **Důl Michal, ČSL armády 413/95, Michálkovice**
 Rozpočet: **01** **Rekonstrukce střechy**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.** IČO: **25850211**
1. máje 34/120 DIČ: _____
70300 Ostrava-Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			102 468,27
PSV			1 339 694,61
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 442 162,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 442 162,88 CZK
Základní DPH	21 %	302 854,20 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 1 745 017,08 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			68 332,10	4,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			440 823,80	30,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			756 531,93	52,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			142 338,88	9,9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			34 136,17	2,4
Cena celkem					1 442 162,88	100,0

Položkový rozpočet

S:	07/2023	Důl Michal, ČSL armády 413/95, Michálkovice
O:	001	Důl Michal, ČSL armády 413/95, Michálkovice
R:	01	Rekonstrukce střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				68 332,10
1	943955198R00	Pronájem - příplatek za každý den použití Mobilní oplocení	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
2	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	231,00000	74,50	17 209,50
		Včetně kotvení lešení.				
		21*5,5		115,50000		
		21*5,5		115,50000		
3	914991003R00	Montáž mobilního oplocení	kus	16,00000	118,50	1 896,00
4	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté	m2	231,00000	76,00	17 556,00
5	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	231,00000	53,00	12 243,00
6	914993003R00	Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců	kus	16,00000	38,60	617,60
7	941941502R00	Doprava lešení,oplocení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	270,00000	53,00	14 310,00
		lešení : 4*45		180,00000		
		oplocení : 2*45		90,00000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				19 819,80
8	783115250R00	Nátěr olejový OK plnostěnné "D" trojnásobný	m2	69,30000	286,00	19 819,80
		oboustranný : 34,65*2		69,30000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				756 531,93
9	764311832RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° z Pz plechu	m2	433,96000	108,60	47 128,06
		433,96		433,96000		
10	764391821R00	Demontáž oplechování - okapnice, závětrné lišty, apod. rš 250 a 330 mm, do 45°	m	184,17000	61,00	11 234,37
		184,17		184,17000		
11	764311352R00	Krytina hladká z Al šablon do 0,5 m2, do 45°	m2	433,96000	1 326,00	575 430,96
12	764394430R00	Podkladní pás z Al plechu tl. 0,63 mm, rš 250 mm	m	69,14000	121,00	8 365,94
13	764331320R00	Lemování z Al plechu zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	36,02000	353,00	12 715,06
14	764393320R00	Hřeben střechy z Al plechu, do rš 330 mm	m	64,71000	478,00	30 931,38
		21,57*3		64,71000		
15	764391320R00	Závětrná lišta z Al plechu,do rš 330 mm	m	50,32000	488,00	24 556,16
		(5,74+4,44+4,44+5,51)*2		40,26000		
		(2,44+2,59)*2		10,06000		
16	764321391R00	Okapnice z AL plechu, do rš 330 mm	m	69,14000	498,00	34 431,72
		vč. dodávky a montáže podkladní lepenky, spojovacích prostředků, těsnící hmoty a zednické výpomoci.				
		21,57*2		43,14000		
		13*2		26,00000		
17	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,21477	5 300,00	11 738,28
Díl: 765		Krytiny tvrdé				142 338,88
18	765799312RO9	Montáž fólie na bednění přibitím difúzní pojistná hydroizolace DEKTEN PRO Plus II	m2	433,96000	328,00	142 338,88
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				34 136,17
19	979981101R00	Konteiner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	9,75319	3 500,00	34 136,17

Položkový rozpočet

S:	07/2023	Důl Michal, ČSL armády 413/95, Michálkovice
O:	001	Důl Michal, ČSL armády 413/95, Michálkovice
R:	01	Rekonstrukce střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				421 004,00
20	762341821R00	Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých odhad - bude určeno při realizaci po odkrytí krytiny	m2	303,00000	240,00	72 720,00
21	762332120RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 (odhad - nutno dořešit na místě samém při realizaci) včetně dodávky řeziva, hranoly 100/130	m	185,50000	512,00	94 976,00
		Hlavní střecha : 21*8		168,00000		
		Světlík : 7*2,5		17,50000		
22	762341210RT3	Montáž bednění střech, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm (odhad dle průzkumu - bude upřesněno při realizaci)	m2	303,00000	836,00	253 308,00
		Hlavní střecha - odhad 290 m2 z 386m2 : 290		290,00000		
		Světlík střecha - odhad 13 m2 z 65m2 : 13		13,00000		
Celkem						1 442 162,88

Poznámky uchazeče k zadání